
 
 

 

 

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREŽNE DJELATNOSTI 

Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr 

KLASA: UP/I-344-03/19-11/357 

URBROJ: 376-05-3-20-9 

Zagreb, 26. ožujka 2020.  

Na temelju članka 12. stavka 1. točke 6. Zakona o elektroničkim komunikacijama (NN br. 73/08, 

90/11, 133/12, 80/13, 71/14, 72/17) i članka 46. stavka 3. Zakona o općem upravnom postupku (NN 

br. 47/09) u postupku pokrenutom po zahtjevu trgovačkog društva RUNE Crow d.o.o., Veprinac 

Tumpići 16, 51414 Ičići radi omogućavanja pristupa i zajedničkog korištenja elektroničke 

komunikacijske infrastrukture i druge povezane protiv trgovačkog društva Hrvatski Telekom d.d., 

Radnička cesta 21, 10000 Zagreb, Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, 26. ožujka 

2020., donosi 

 

RJEŠENJE 

 

Obustavlja se postupak pokrenut po zahtjevu RUNE Crow d.o.o., Veprinac Tumpići 16, 51414 Ičići 

u cijelosti. 

 

Obrazloženje 

 

Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (dalje: HAKOM) je 14. lipnja 2019. zaprimila 

zahtjev operatora korisnika RUNE Crow d.o.o., Veprinac Tumpići 16, 51414 Ičići za pokretanje 

postupka sukladno članku 30 stavka 2. Zakona o elektroničkim komunikacijama (NN br. 73/08, 

90/11, 133/12, 80/13, 71/14, 72/17; dalje: ZEK) radi omogućavanja pristupa i zajedničkog 

korištenja elektroničke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme infrastrukturnog 

operatora Hrvatski Telekom d.d., Radnička cesta 21, 10000 Zagreb (dalje: HT). 

 

U toku postupka stranke su 31. siječnja 2020. obavijestile HAKOM kako su usuglašeni 

komercijalni i tehnički uvjeti zakupa stupova nadzemne komunikacijske mreže HT-a te više nema 

potrebe za vođenjem postupka. HT je 01. veljače 2020. objavio komercijalnu ponudu svim 

operatorima korisnicima na njihovoj internetskoj stranici. 

 

S obzirom da se iz postupanja podnositelja zahtjeva može zaključiti da je odustao od podnesenog 

zahtjeva, HAKOM je temeljem članka 46. stavka 3. ZUP-a, riješio kao u izreci ovog rješenja. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog rješenja nije dopuštena žalba, ali može se pokrenuti 

upravni spor, što ne odgađa provedbu rješenja. Upravni spor može se pokrenuti podnošenjem tužbe 

Visokom upravnom sudu Republike Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ovog rješenja.  

 
PREDSJEDNIK VIJEĆA RAVNATELJ 

 Tonko Obuljen mr.sc. Miran Gosta 

Dostaviti:  

1. RUNE Crow d.o.o., Veprinac Tumpići 16, 51414 Ičići – poštom s povratnicom 

2. Hrvatski Telekom d.d., Radnička cesta 21, 10000 Zagreb – poštom s povratnicom 

3. U spis 


